
ข้อต่อสำาเร็จรูปสำาหัรับงานอาหัาร

วัสดุหัลัก :

วัสดุเสริมิค้วามิแข็งแรง :

ร�ยละเอ่ยดผลิตภััณฑ์์

ข้้อมููลจำำ�เพ�ะ
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(มิิลลิเมิตร)
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รหััสสินค้้า
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H04 Type

• ทำาจากสแตนเลสจึงทนต่อการสึกหรอและปลอดภััยต่อสุขภัาพทำาให้อุ่นใจได้
• ออกเเบบให้ระหว่างข้อต่อเเละท่ออ่อนเกิดของเหลวตกค้างได้ยากจึงปลอดภััยต่อสุขภัาพเเละอุ่นใจได้
• มีหางปลาไหลเเละที�ครอบผิิวชัั้�นในของท่ออ่อนซึึ่�งทำาให้ฉีีกขาดได้ยากจึงปลอดภััยและมีอายุการใช้ั้งานนาน

-30oC ถึึง 140oC

H04 Types

วัสดุ
 ข้อต่อ : สแตนเลส 304
 ปลอกข้อต่อ :  สแตนเลส 304
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ข้อต่อสำาเร็จรูปสำาหัรับงานอาหัาร

บริษัท โตโยกซ์ เทรดดิ้ง (ไทยแลนด์) จำากัด
122 ถนนรามคำาแหง เขตสะพานสูง แขวงสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240
โทรศัพท์ 02-729-5334-6  โทรสาร 02-729-5339

PIPE PARALLEL FEMALE THREAD WITH 
MALE THREAD ADAPTOR (CRIMPED)

PIPE THREAD MALE
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TOYOCONNECTOR H04

15.0

18.0

20.0

22.0

15.0

18.0

20.0

22.0

19.00

24.00

30.00

38.00

-

-

-

-

87

92

102

108

40.5

48

54

56.5

17.0

22.0

27.0

35.0

17.0

22.0

27.0

35.0

สัดส่วน

สัดส่วน

D

D

I

I

HEX1

HEX1

L

L

HEX2

HEX2

7.0

10.0

16.0

22.0

7.0

10.0

16.0

22.0


	06_ข้อต่อสำเร็จรูปสำหรับงานอาหาร_TH_44
	06_ข้อต่อสำเร็จรูปสำหรับงานอาหาร_TH_45

